
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 52 

 

 
⎯ 195 ⎯ 

52 
ZARZĄDZENIE NR 1075 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie form i metod planowania i dokonywania wydatków 
reprezentacyjnych i okolicznościowych w jednostkach organizacyjnych Policji 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 144 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie form  
i metod planowania i dokonywania wydatków  
reprezentacyjnych i okolicznościowych w jednost-
kach organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 4, 
poz. 29 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 4) wprowadza 
się następujące zmiany: 
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170,  
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, 
poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62,  
poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, 
poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, 
poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540,  
Nr 206, poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, 
poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, 
poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, 
poz. 1228, Nr 238, poz. 1578, Nr 240, poz. 1602 oraz 
z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 117, poz. 677 i Nr 171, 
poz. 1016. 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się 
średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 
„5) Centralnym Laboratorium Kryminalistycz-
nym Policji.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. Przy ustalaniu wysokości świadczeń na 
rzecz uczestników delegacji zagranicznych ma-
jących charakter instruktażowo-szkoleniowy, 
organizowanych w jednostkach wymienionych 
w § 1 ust. 1 pkt 3-5, stawki określone w § 4 
pkt 1 i 2 obniża się o 50%.”; 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 52 

 

 
⎯ 196 ⎯ 

Załącznik do zarządzenia nr 1075 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

 
 
 

Limit 
wydatków reprezentacyjnych przysługujących osobom 
zajmującym niektóre stanowiska kierownicze w Policji 

 
 
 

Lp. Nazwa stanowiska Limit roczny  
w złotych 

1. Komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji 3190 

2. Zastępca komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji 1532 

3. Komendant – Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 3190 

4. 
Zastępca Komendanta – Prorektor, Prorektor i Kanclerz Wyższej Szkoły 

Policji w Szczytnie 
1022 

5. Komendant szkoły policyjnej 1788 

6. Zastępca komendanta szkoły policyjnej 640 

7. Dyrektor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji 3190 

8. Zastępca dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji 1022 

9. Dyrektor biura (równorzędnej komórki organizacyjnej) 1022 

10. Zastępca dyrektora (równorzędnej komórki organizacyjnej) 640 

11. Komendant powiatowy (miejski, rejonowy) Policji 1277 

12. Zastępca komendanta powiatowego (miejskiego, rejonowego) Policji 640 

13. Dowódca Jednostki Specjalnej Policji w Kosowie 10221) 

 1) Limit ustalony w euro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


